【法人・団体用】

寄　附　申　込　書

令和　　年　　月　　日
岐　阜　大　学　長　　殿
寄附者
〒
住　所

（ふりがな）
法人・団体名

（ふりがな）
代表者名

【連絡先】
担当部署
担当者名
電話番号
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

岐阜大学基金の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附します。

	寄附金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　円

	寄附の方法
	□一括寄附　　　　　　　　　　　寄附予定日　　令和　　年　　月　　日

□分割寄附（分割の場合には、下記に必要事項をご記入願います。）
	回　数
	金　　　　額
	寄附予定日

	第１回
	金　　　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	第２回
	金　　　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	第３回
	金　　　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	第４回
	金　　　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	第５回
	金　　　　　　　　　円
	令和　　年　　月　　日

	寄附目的
	岐阜大学基金にご寄附いただく目的について、別紙の寄附項目から選択し、該当する□欄にレ点または必要事項をご記入願います。
□ 大学に一任する　　　　          □ 基金全般事業（記号：　　　　）
□ 特定事業 （記号：　　　　）　　 □【税額控除対象】岐阜大学修学支援事業
□ その他（　　　　　　　　　　　）□ 大学経営自律化促進基金

	確認事項
	・ホームページ等への法人名とご寄附の金額を掲載させていただきますが、掲載を希望されない場合、該当する□欄にレ点をご記入願います。
□法人名と金額の掲載を希望しない　　□金額の掲載を希望しない
・寄附者（法人名）の銘板を掲示することについて（累計寄附金額が50口以上のご寄附をされた方）
□希望する　　□希望しない

(別紙)
１　寄附目的について
岐阜大学基金は以下の寄附項目へご寄附いただけます。
	・寄附先を指定しない場合は大学に一任するを選択してください。
・全般・特定事業で寄附先を指定する場合は、寄附目的欄へ記号を明記ください。
・新たに設置された事業で、寄附項目にない事業を選択される場合には、その他（　　　　　）内に
具体的な事業名をご記入ください。
【 寄 附 項 目 】
　  ＜ 基金全般事業 ＞
ア．応援奨学生　　　　　　　　イ．国際交流促進事業　　     ウ．インド交流促進事業
エ．教育研究活動支援　　　　　オ．地域貢献活動支援　　　　 カ．キャンパス環境整備
キ．ぎふのミ・ラ・イ・エ構想支援事業
　  ＜ 特 定 事 業 ＞
ク．事業奨励奨学金　　　　　　ケ．外国人留学生支援　　　   コ．学術アーカイブズ支援
サ．産学連携推進基金（地域展開ビジョン2030）　シ．同左（刃物学）　ス．同左（COMIT）
セ．岐阜大学教育学部創立160周年記念事業
ソ．岐阜大学医学部創立80周年・医学部附属病院創立150周年記念事業
タ．岐阜大学工学部未来振興基金助成事業
チ．健康増進活動支援事業
　＜(税額控除対象)修学支援事業＞
　＜大学経営自律化促進基金＞